
AWISO RELATIVO AD ESITO DI GARA APPALTO DI SERVIZIO AGGIUDICATO

1. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: COMUNE Dl

CALATABIANO (CT) - Piazza Vittorio Emanuele, n. 32 95011 - Tel. 095

OIS|T771O9O - 095t640128 - Fax 095/64012817771080 - Sito internet:

www.comune.calatabiano.ct.it - Partita IVA 0046207087 1.

Z. Piocedura di aggiudicazione prescelta: procedura aperta ai sensi dell'art. 55 del

D.Lgs. 12.04.2006, n. 163, con aggiudicazione in favore dell'offerta a prezzo più

basso, ai sensi dell'art.82, comma 1, lett. b), del D.Lgs. 12.04.2006, n. 163 e dell'art.

19, comma 1, lett. a), della L.R. 12.07.2011, n. 12.

Come sancito dal combinato disposto dell'art. 124, co.8, e dell'art.253, co. 20 bis, del

D.Lgs. 12.04.2006, n. 163 (cfr., in merito, circolare Assessorato Regionale delle

lnfràstrutture e della Mobilità 29.09.2011, n.2), trattandosi di appalto di servizio

d'importo inferiore a 100.000,00 euro da aggiudicare al ptezzo piÙ basso, è stata
prevista l'esclusione automatica dalla gara delle offerte con percentuale di ribasso pari

o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi dell'articolo 86 del medesimo

decreto legislativo. Tale facoltà di esclusione automatica non è esercitabile quando il
numero delle offerte ammesse è inferiore a dieci; in tal caso, si applica I'art. 86, co. 3,

del D.Lgs. 12.04.2006, n. 163 (valutabilità della congruità dell'offerta che, in base ad

elementi specifici, appaia anormalmente bassa).
3. Appalto pubblico di servizio: servizio elencato nell'allegato ll A al D.Lgs. n. 163/06 -

cal.2 - CPC 712- Servizio di trasporto scolastico con relativa assistenza degli alunni

delle scuole dell'infanzia, primarie e secondaria di I grado per l'anno 2012.
4. Data di aggiudicazione dell'appalto: 19.01 .2012 (verbale di aggiudicazione allegato

alla determinazione n. 78 del 27.01.2012).
5. Criteri di aggiudicazione della concessione: massimo ribasso sull'importo a base di

gara.
Numero di offeÉe ricevute: 01.
Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: impresa Di Bella Viaggi, via Salluzzo, 8,

Calatabiano (CT).
8. Offerta per cui è stata aggiudicato I'appalto del servizio: offerta di ribasso dello

0,50% sul prezzo a base di gara di€21.710,00, oltre l.V.A. 10%.

9. lmporto di aggiudicazione: €21.601,45, oltre IVA 10% di €.2.160,14, e, così, per

complessivi €. 23.761,59.
10. Data pubblicazione bando: 30.12.2011-
11. procedure di ricorso: il ricorso deve essere proposto nel termine di trenta giorni,

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all'articolo 79 del decreto

leqislativo 12 aprile 2006, n. 163 (D.Lgs. 02.07-201
ffi..-1-art 

120'71 5)

6.
7.

i;ii'- , tt te§hernnp Iorvrur.rare

q'^,, 'r}"'f/'"'''


